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Tegevusaruanne

Käesoleva majandusaasta aruanne kajastab tegevusperioodi 01. juuli 2016. a kuni 30. juuni 2017. a.

Mittetulundusühingu Eesti Korvpalliliit majandusaasta lõppes tulemiga +51245 eurot. Aasta varasema majandusaasta tulem oli +38397 eurot.

Netovara maht on majandusaasta lõpuks 52 648 eurot. Tulud kokku 2016/2017 majandusaastal: 1 866 386 eurot (aasta varem 2 133 621 eurot).

Eesti Korvpalliliit on juriidiliste isikute vabatahtlikkuse alusel moodustatud mittetulundusühing. 30.06.2016 oli 69 liiget ja 30.06.2017 oli liikmeid 68.

Juhatuse liikmed majandusaastal tasu ei saanud. Kuni detsember 2016 kuulus Juhatusse 13 liiget. llma hääleõiguseta osalesid juhatuse koosolekul

õiguskomisjoni esimees Andu Tali, Meistriliiga nõukogu esimees Leho Lugna, meeste rahvuskoondise peatreener Tiit Sokk ja naiste rahvuskoondise

peatreener Jaanus Levkoi. EKL juhatuse koosseisu kuulusid: Jüri Ratas, Janne Rits, Jaak Salumets, Tanel Suslov, Henri Ausmaa, Gerd Kiili, Kaarel Loigu,

Priit Kaasik, Kalvi Kõva, Priit Sarapuu, Remo Holsmer, Ott Lumi, Kristjan Rahu.

Detsembris 2016 valiti Eesti Korvpalliliidule uues Juhatus, kuhu kuulus 15 liiget: Jaak Salumets, Aivo Adamson, Aare Halliko, Remo Holsmer, Priit Kaasik ,

Gerd Kiili, Kalle Klandorf, Kalvi Kõva , Kaarel Loigu, Martin Müürsepp, Kristjan Rahu, Janne Rits , Priit Sarapuu, Tiit Sokk. llma hääleõiguseta osalesid

juhatuse koosolekul õiguskomisjoni esimees Andu Tali, Meistriliiga nõukogu esimees Leho Lugna.

Eesti Korvpalliliidus töötas majandusaasta perioodil 22 töölepingu ja töövõtulepinguga töötajat, kelle kogu tööjõukulude summa oli 441 027 eurot. Töötajate

hulka kuuluvad sekretariaadi, Audentese Spordigümnaasiumi, ajakirja Basketball ning koondise personal ning koolitajad.

Koondiste kogukulu oli 720 012 eurot (aasta varem 614 255 eurot).

1 juuli 2016 – 30. juuni 2017 aastal olid töös järgmised koondised:

Meeste koondis

Naiste koondiss

U20 noormeeste koondis

U18 noormeeste koondis

U18 neidude koondis

U16 poeglaste koondis

U16 tütarlaste koondis

U15 tütarlaste koondis

U15 poiste koondis

U14 poiste koondis

U14 tüdrukute koondis

Noortekoondiste tulemused Euroope Meistrivõistlustel:

U16 neiud - EM B-divisjoni 11.koht ehk Euroopa 27.koht

U16 noormehed – EM A-divisjoni 13. koht, ehk Euroopa 13. koht

U18 neiud – EM B-divisjoni turniiri 12. koht, ehk Euroopa 28. koht

U18 noormehed – EM B-divisjoni turniiri 7. koht, ehk Euroopa 23. koht.

U20 noormehed - EM B-divisjoni turniiri 19. koht, ehk Euroopa 34 koht.

Alates 2012. aastast on pandud alus Eesti Korvpalliliidu ja Tallinna Ülikooli poolt korraldatavale tasemekoolitusele. Tasemekoolitust ning Eesti Korpalliliidu

koolitusi koordineerib Kersti Sirel. Tasemekoolitus on üle viidud täies mahus Tallinna Ülikooli avatud õppe vormi. Käivitatud on III, IV ja V astme koolitused.

Kutsetaseme eksami sooritamise võimalus on looduda ka Tartu Ülikooli lõpetajatele.

Iga-aastaselt toimuvad kohtunike koolitused septembris-oktoobris üle vabariigi. Eraldi väljakukohtunikele ning lauakohtunikele. Rahvusvahelised koolitusted

väljakukohtunikele toimuvad BSBC ning Nordic Cup turniiride raames. EKL kohtunike divisjon koostöös klubidega külastas suvelaagereid, kus tutvustati

laua- ja väljakukohtuniku ametit ning viidi läbi ka tutvustavad koolitused, et tekiks uusi huvilisi. Samuti korraldati 4 kohtunike koolitust EYBL etappide ajal (3

Tallinnas ja 1 Tartus), kus kohtunikud said tagasisidet oma soorituse kohta kohe peale mängu KML kohtunikelt.

 

2016/2017 hooajal viidi läbi Eesti Mestrivõislusi 5 poiste ja 5 tüdrukute võistlussarjades, 6 Eesti karikavõistluste turniiri. 

Hooajal jätkati koostööd Eesti Koolispordi Liiduga 3x3 korvpalliturniiri korraldamisel IV, V ja VI, VII klassidele. 

Sportland 3x3 korvpallisarja VI hooaja osavõtunumbrid olid järgmised: 

4.-5.klassi tüdrukuid osales 32 võistkonda ja 128 mängijat 

4.-5.klassi poisse osales 126 võistkonda ja 504 mängijat 

6.-7.klassi tüdrukuid osales 67 võistkonda ja 268 mängijat 

6.-7.klassi poisse osales 134 võistkonda ja 536 mängijat. 

Kokku osales 359 võistkonda 121-st koolist.
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Ühised karikavõistluste finaalid viidi läbi Pärnu Spordihallis nii noortele, naistele kui meestele.

Alexela Korvpalli Meistriliiga poolfinaalid, pronksi- ja finaalmängu kandis üle TV6. Kõikidest teistest mängudest tegi internetiülekanded Delfi TV. Samuti

olid Delfi TV-s meeste 4 veerandfinaali ning üks neist jõudis samuti TV6 ekraanile.

Alexela Korvpalli Meeste Meistriliiga hooajal osales 9 klubi. Meistriks tuli BC Kalev/Cramo, kes alistas finaalseerias AVIS UTILITAS Rapla tulemusega 4-0.

Poofinaalseerias alistas AVIS UTILITAS Rapla mängudega 3-1 Tartu Ülikooli esindusmeeskonna. Tartu jäi viimati finaalist välja hooajal 2002/2003.

Esmakordselt jõudis nelja hulka Pärnu Sadam. Tartu Ülikool võitis Pärnu Sadamat pronksiseerias 3-0. Esmakordselt olid kõik Alexela meistriliiga

pronksimängud nii TV6 kui Delfi TV eetris.

Põhiturniiril külastas saalides keskmiselt mänge 300 pealtvaatajat. Veerandfinaalides tõusis keskmine publikuarv 340 pealtvaatajani. Poolfinaale külastas

keskmiselt ligi 900 pealtvaatajat, pronksimänge ligi 450 pealtvaatajat ning finaalseerias keskmiselt ligi1600. Sealhulgas finalseeria avamängul Saku Suurhallis

oli saalis 3000 pealtvaatajat.

Teleülekanded toimusid TV6 kanalil. Kokku näidati 19 põhiturniiri mängu ja kõiki poolfinaal (7 mängu), pronksiseeria (3 mängu) ja finaalkohtumisi (4

mängu). Keskmiselt vaatas teles mänge 8200 inimest.

Internetiülekanded toimusid Delfi TV-s. Esmakordselt olid ülekanded kõikidest Alexela KML mängudest nii põhiturnriiril kui play-off’is. Kõik TV6-s

näidatud mängud olid paralleelselt ka Delfi TV-s. (põhiturniiril 110 mängu ja play-off’is 26 mängu. Kogu hooaja peale vaatas keskmiselt internetis mänge

3400 inimest, sealhulgas play-off mänge vaatas keskmiselt ligi 5000 inimest.

Eesti-Läti ühisliigas (koostöö Läti korvpalliliiduga) osales 12 naiskonda - Eestist 4, Lätist 5 ja Soomest 1 (kes liitus alates teisest hooaja poolest). Eesti

naiskondade kõrgeimad kohad 4. ja 5.

Võistlussüsteem võrreldes eelmise aastaga oli sama, kuid üks naiskond vähem. Peale põhiturniiri jaguneti kaheks grupiks, millele järgnesid play-offid ning

finaalturniir Riias. Võitjaks neljandat hooaega järjest TTT Riia naiskond.

Apollo Naiste Korvpalliliiga oli võitlusrohke ning üllatajaid jätkus. Võistlussüsteem jäi samaks võrreldes eelmise hooajaga - põhiturniir, vahegrupp, Play-offid

ning finaalturniir. Selle aasta võitja naiskond OSK, kes osales ka karikavõistlustel.

Naiste karikavõistlused kulgesid kenasti osales kuus naiskonda ning Tallinna Ülikooli naiskond võttis võidu.

Kevadel aset leidnud Naiste Meistriliiga võitjaks krooniti 3-1 seeriavõiduga FCR Media/Rapla KK naiskond, kes osales ka ainsa Eesti naiskonnana sel hooajal

Balti Liigas, kus võideti ajaloolilne teine koht!

EKL juhatuse ja sekretariaadi liikmed osalesid mitme rahvusvahelise ja riiklike komisjonide töös:

Jaak Salumets – FIBA Europe’ i üldkogu, Balti Liiga juhatus, Keio Kuhi – FIBA Europe’i üldkogu, FIBA võistluskomisjon, EOK esindajate kogu, EOK

võistkonnaalade komisjon, Nordic Championhip juhatuse ja töörühma liige. Raiko Matsalu – EYBL juhatuse liige.

EKL jätkas koostööd ERASMUS+ rahvusvahelise projektiga - True Baskeball. Real Games, mille eesmärgiks on minimaliseerida kokkuleppemängude

toimumist korvpallis. Lisaks Eestile osalevad Läti, Leedu, Soome ja Rootsi alaliidud. Koostööd tehakse ka rahvusvahelise spordikihlvedude monitooringu

firma FederBetiga. Projekt sai alguse jaanuar 2016 ja kestab kuni detsember 2017. Jaanuaris 2016 ilmus EKLi väljaandena esmakordselt ajakiri Basketball. See

jätkab enne seda kümme aastat ilmunud ajakirja traditsiooni ja järjepidevust.

Koduleht Basket.ee uudisvoog püüab pidevalt minna operatiivsemaks ja mitmekesisemaks. Lisaks sellele oleme aina enam kaasanud kõikvõimalikke uue aja

meedia vorme, sotsiaalmeediat nagu Facebook (kus ka näiteks G4S Noorteliigal on oma koduleht). Meie Facebookil on hetkel 21 745 laikijat ja Instagramis

2122 jälgijat. Koostöös meie turundusmeeskonnaga töötame selle nimel, et sotsiaalmeedia saaks veel kvaliteetsemat ja järjepidevamat sisu. Eesti

korvpalliliidus toimuvat kajastame igapäevaselt uudiste ja pressiteadete näol. Väljakutse omaette on tõsta G4S Noorteliiga klubide teadlikkust

kommunikatsiooni vajalikkuse vallas. Seda soovime teha läbi koolituste. Soovime tõsta G4S Noorteliiga kajastuste kandepinda oluliselt. Samuti on oluline, et

suudaksime katta ka Saku I ja II liigas toimuvat. Oleme koostanud kommunikatsiooniplaani, mida soovime täita vähemalt 90% ulatuses.

Eesti Korvpalliliidu juhatuse juures töötasid järgmised nõuandvad komisjonid kuni 2016 detsember:

NOORTEKOMISJON

Henri Ausmaa, Kaire Asi, Janne Rits, Eduard Beilinson, Kaarel Loigu, Tanel Einaste, Rait Käbin, Üllar Kerde.

EELARVEKOMISJON

Jüri Ratas, Remo Holsmer, Kalvi Kõva, Kaarel Loigu, Ott Lumi, Kristjan Rahu, Priit Sarapuu

ÕIGUSKOMISJON

Andu Tali, Riho Kangur, Mart Missik, Kristjan Rahu, Tanel Suslov, Ants Eek

NAISTEKORVPALLI KOMISJON

Janne Rits, Tiiu Kosk, Gerly Kostla, Jaanus Levkoi, Rando Reining, Allan Siimann, Kersti Sirel, Aleksei Tsmõhh, Anneliis Annus, Keio Kuhi, Rosemary Rits

KOOLITUSKOMISJON

Jaak Salumets, Priit Kaasik, Kersti Sirel, Üllar Kerde, Tiit Sokk, Indrek Visnapuu, Toomas Kandimaa

KOHTUNIKE KOMISJON

Tanel Suslov, Kaarel Loigu, Leho Lugna, Atso Matsalu, Valdu Suurkask, Aare Halliko

3x3 KOMISJON

Kaarel Loigu, Magnus Ahuna, Henri Ausmaa, Remo Holsmer, Reigo Kimmel, Keio Kuhi

REGIONAALKORVPALLI KOMISJON

Gerd Kiili, Margus Kluge, Kalvi Kõva, Rait Käbin, Margus Nurja, Andres Ottender, Janno Viilup.
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TREENERITE TOIMKOND

Tiit Sokk, Alar Varrak, Jaanus Levkoi, Indrek Visnapuu, Rauno Pehka, Vaido Rego, Janne Rits, Marko Parkonen, Gert Prants, Kalle Kollin, Marek Koitla,

Olari Narits

AUKOHUS

Aadu Kana, Kersti Sirel, Margus Metstak, Valdu Suurkask, Priit Tomson.

Alates 2016 detsembrist, kui valiti uus juhatus, on töös järgnevad komisjonid:

EELARVEKOMISJON

Esimees Priit Sarapuu, liikmed Kalvi Kõva, Kristjan Rahu, Remo Holsmer, Kalle Klandorf, Aivo Adamson.

ÕIGUSKOMISJON

Esimees Andu Tali, liikmed Kristjan Rahu, Mart Missik, Riho Kangur, Kalle Klandorf.

KOOLITUSKOMISJON

Esimees Jaak Salumets, liikmed Priit Kaasik, Kersti Sirel, Aivo Adamson.

NOORTETÖÖ JA KLUBIARENDUSE KOMISJON

Esimees Henri Ausmaa, liikmed Janne Rits, Eduard Beilinson, Tanel Einaste, Janno Viilup, Üllar Kerde, Johan Kärp, Kaarel Loigu.

KOHTUNIKE KOMISJON

Esimees Aare Halliko, liikmed Kaarel Loigu, Martin Müürsepp, Leho Lugna, Annika Härmits, Jegor Mitrofanski.

3x3 KOMISJON

Esimees Kaarel Loigu, liikmed Reigo Kimmel, Henri Ausmaa, Magnus Ahuna, Janno Viilup, Margus Martin.

TREENERITE TOIMKOND

Meeste/ poiste treenerite toimkond: Esimees Tiit Sokk, liikmed Indrek Visnapuu, Gert Prants, Vaido Rego, Kalle Kollin, Olari Narits, Valdo Lips, Rauno

Pehka.

Naiste/ tüdrukute treenerite toimkond: Esimees Janne Rits, liikmed Marko Parkonen, Marek Koitla, Kaili Kukumägi, Howard Frier, Toomas Annuk.

a. Maxibasket on Eesti Korvpalliliidu liige ning hoolitseb seenioride vanuseklassides korvpalli harrastavate mängijate võistlusvõimaluste arendamise eest.

Meesseenioride 8 vanuseklassis (M35+, M40+, M45+, M50+, M55+, M60+, M65+ ja M70+) osales kokku 32 meeskonda. 2018.a osaleb meistrivõistlustel

33 meeskonda.

Naisseenioride meistrid selgitati 4 vanuseklassis.

Viimastel aastatel on seeniorkorvpallurid toonud märkimisväärselt medaleid tiitlivõistlustelt – eelmisel aastal naised 45+ kuldmedal MMilt Orlandos, Sel aastal

naised 50+ kuldmedal EMilt Novi Sadis, lisaks hulgaliselt EM ja MM hõbe- ja pronksmedaleid nii mees- kui naiskondadelt.

Seeniorid osalevad ise teiste riikide turniiridel, samas toimub turniire ka Eestis.

OlyBet Rahvaliigas peeti esimesel toimumisaastal 3 kvalifikatsiooniturniiri ning 1 finaaletapp Tallinnas, kuhu oli oodatud 12 võistkonda, kes on

kvalifitseerunud lõppvõistlusele läbi eelturniiride. OlyBet Rahvaliiga on suunatud rangelt amatööridele, et hoida korvpalli ausees ka harrastajate hulgas.

Ühtlasi pakub OlyBet Rahvaliiga ka head võistlusväljundit just amatööridele, kellel muidu puudub võimalus võistleda erinevate amatöörtiimidega üle Eesti.

OlyBet Rahvaliiga toimus esimest aastat ning seda saab lugeda väga edukaks aastaks uue projekti puhul. Esimesel etapil Jõhvis osales 7 võistkonda, II etapil

Paides osales 12 võistkonda ning viimasel etapil Jüri spordihoones samuti 12 võistkonda. Finaaletapil saavutas esikoha RLV Massive, kes läbi tuliste lahingute

suutis end esikohale mängida ja tulla ka OlyBet rahvaliiga I hooaja meistriks!.

Järgmisel aastal on planeeritud suurendada kvalifikatsiooniturniiride arvu ning seeläbi suurendada amatöörsportlastele suunatud korvpalliürituse arvu, et

korvpallil oleks laiem kandepind üle Eesti.

 

Mikro/Makro - Mikro ja makroliiga on mõeldud lastele esimese võistluskogemuse andmiseks ning liiga moto on - “tähtis pole mitte võit, vaid osavõtt”. See

seletab mikro ja makro liiga puhul ka seda, et ei valita kindlat etapi võitjat, vaid kõigile osalejatele jagatakse väikeseid auhindu. Propageeritakse korvpalli

kõige pisematele osalejatele üle Eesti. Mikro- ja makroliigas osalemine on kõiile võistkondadele tasuta, kuid iga mängija puhul peab tasuma 2€ litsentsitasu.

Samuti pakub mikro- ja makroliiga võimalust ka noortele lauakohtunikele ja väljakukohtunikele, et arendada enda oskuski palliplatsil korda hoides ja mis oleks

parem koht kui saada esimesed kogemused just noores eas ja kogenud treenerite ning kohtunike juhendamisel.

Eelmisel aastal peeti 3 Mikro etappi ning 2 Makro etappi. Kokku sai igast etapist osa üle 300 lapse ja kokku osales seega last mikro ja makro etappidel. Kokku

toimus Poiste makroklassis 59 mängu ning tüdrukute makroklassis 24 mängu. Tüdrukute makroklassis osales 6 võistkonda ning poiste makroklassis 16

võistkonda.

“100 kooli” projekt toimus eelmisel aastal teistkordselt ning sai teoks väga edukalt. Kokku külastati 100-t kooli ning selle käigus anti näidistunde ja jagati

varustust 7 000-le lapsele ja 100-le koolile. Kokku on kahe tegevusaasta jooksul projektist osa saanud üle 16 000 noore korvpallihuvilise üle terve Eesti. Ka

järgmisel aastal on plaanis jätkata “100 kooli” projektiga aga tulemas on ka sisulisi muudatusi, muutes projekti veelgi kvaliteetsemaks

“100 kooli” projekt on suunatud 1-4 klassi õpilastele, et muuta nende jaoks korvpall atraktiivsemaks ning edendada ka tervislike eluviise nooremate laste seas.

Samuti on koolitus suunatud ka koolide kehalisekasvatuse õpetajatele, jagades neile ka väärtuslikku korvpalliinventari, et algkooli lapsed saaksid kvaliteetsete

vahenditega alustada korvpallitreeninguid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2017 30.06.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 169 358 98 314 2

Nõuded ja ettemaksed 355 934 108 978 3

Kokku käibevarad 525 292 207 292  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 501 0 5

Kokku põhivarad 4 501 0  

Kokku varad 529 793 207 292  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 477 145 205 889 6

Kokku lühiajalised kohustised 477 145 205 889  

Kokku kohustised 477 145 205 889  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 403 -36 994  

Aruandeaasta tulem 51 245 38 397  

Kokku netovara 52 648 1 403  

Kokku kohustised ja netovara 529 793 207 292  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 4 480 4 475 7

Annetused ja toetused 823 939 1 006 583 8

Tulu ettevõtlusest 736 620 736 675 9

Muud tulud 301 347 385 888 10

Kokku tulud 1 866 386 2 133 621  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 094 697 -1 539 900 11

Mitmesugused tegevuskulud -275 650 -184 270 12

Tööjõukulud -441 027 -349 785 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -152 0 5

Muud kulud -3 530 -21 292  

Kokku kulud -1 815 056 -2 095 247  

Põhitegevuse tulem 51 330 38 374  

Muud finantstulud ja -kulud -85 23  

Aruandeaasta tulem 51 245 38 397  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 51 330 38 374  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 152 0 5

Kokku korrigeerimised 152 0  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -246 956 34 392  

Varude muutus 0 2 956  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 271 255 -215 460  

Kokku rahavood põhitegevusest 75 781 -139 738  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-4 653 0 5

Laekunud intressid 5 13  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -4 648 13  

Kokku rahavood 71 133 -139 725  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 98 314 238 029 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 71 133 -139 725  

Valuutakursside muutuste mõju -89 10  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 169 358 98 314 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

30.06.2015 -36 994 -36 994

Aruandeaasta tulem 38 397 38 397

30.06.2016 1 403 1 403

Aruandeaasta tulem 51 245 51 245

30.06.2017 52 648 52 648
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Korvpalliliit raamatupidamise aastaaruanne 2016\ 2017. aasta kohta on  koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel. 

Bilansi koostamisel on lähtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist, täpsustades olemasolevate kirjete

nimetusi (nõuded liikmete vastu). Bilansikirjeid, mis ei ole asjakohased ühingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata. Eesti Korvpalliliit

kui mittetulundusühingu bilansis kasutatakse mõiste “omakapital” asemel mõistet “netovara”, mis koosneb järgmistest kirjetest: eelmiste

perioodide tulem ja aruandeaasta tulem. 

Tulude-kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud  mittetulundusühingutele ette nähtud skeemist, mille kirjete nimetusi

on tegevusest lähtuvalt täpsustatud.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses tulude ja kulude arvestuspõhimõtete muutusega on tehtud muudatused võrdlusandmete kajastamises. Muudatuste täpsem info

kajastub vastavates aastaaruande lisades.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse nii bilansis kui rahavoogude aruandes

- kassas olevat sularaha,

- arvelduskontode jääke ning

- lühiajalisi katkestatavaid tähtajalisi hoiuseid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena põhikirjalisest tegevusest kajastatakse nõudeid mittetulundusühingu liikmete vastu, samuti sihtfinantseerimist, sponsorlust ja

äritegevusest saadaolevaid summasid. Nõuded põhikirjalisest tegevusest on bilansis hinnatud korrigeeritud

soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajalikud allahindlused). Seejuures hinnatakse igat nõuet eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni partneri maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid jm kontoritehnika 4 aastat

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Liikmemaksude kajastamisel on tuluna 

arvestatud ainult neid, mille laekumine on praktiliselt kindel, s.t. mis on laekunud majandusaasta aruande koostamise perioodi lõpuks. 

 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.
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Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena. 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 30.06.2017 30.06.2016

Arvelduskontod 164 553 98 314

Sularaha kassas 4 805 0

Kokku raha 169 358 98 314

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 245 759 245 759  

Ostjatelt laekumata

arved
252 612 252 612  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-6 853 -6 853  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 753 1 753 4

Ettemaksed 103 305 103 305  

Tulevaste perioodide

kulud
103 305 103 305  

Muud lühiajalised nõuded 5 117 5 117  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
355 934 355 934  

 

 30.06.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 75 666 75 666  

Ostjatelt laekumata

arved
82 519 82 519  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-6 853 -6 853  

Muud nõuded 352 352  

Ettemaksed 32 960 32 960  

Tulevaste perioodide

kulud
32 960 32 960  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
108 978 108 978  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.06.2017 30.06.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 160 1 497 0 63

Üksikisiku tulumaks 0 7 314 0 3 982

Erisoodustuse tulumaks 0 4 0 0

Sotsiaalmaks 0 12 503 0 7 452

Kohustuslik kogumispension 0 724 0 350

Töötuskindlustusmaksed 0 895 0 513

Ettemaksukonto jääk 1 593  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 753 22 937 0 12 360

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvutisüsteemid

30.06.2015  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 0 0 0

Amortisatsioonikulu 0 0 0

  

30.06.2016  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 4 653 4 653 4 653

Amortisatsioonikulu -152 -152 -152

  

30.06.2017  

Soetusmaksumus 4 653 4 653 4 653

Akumuleeritud kulum -152 -152 -152

Jääkmaksumus 4 501 4 501 4 501
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 68 428 68 428  

Võlad töövõtjatele 19 148 19 148  

Maksuvõlad 22 937 22 937 4

Saadud ettemaksed 360 506 360 506  

Tulevaste perioodide tulud 360 338 360 338  

Muud saadud ettemaksed 168 168  

Muud lühiajalised võlad 6 126 6 126  

Kokku võlad ja ettemaksed 477 145 477 145  

 

 30.06.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 182 616 182 616  

Võlad töövõtjatele 6 040 6 040  

Maksuvõlad 12 360 12 360 4

Muud võlad 4 045 4 045  

Muud viitvõlad 4 045 4 045  

Saadud ettemaksed 648 648  

Muud saadud ettemaksed 648 648  

Muud lühiajalised võlad 180 180  

Kokku võlad ja ettemaksed 205 889 205 889  

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 4 480 4 475

Kokku liikmetelt saadud tasud 4 480 4 475

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 823 939 1 006 583

Kokku annetused ja toetused 823 939 1 006 583

sh eraldis riigieelarvest 634 441 819 020

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 106 852 113 400

Ettevõtetelt saadud toetused 4 200 56 500

Rahvusvaheliselt korvpalliföderatsioonilt saadud toetused 78 446 15 000
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Rahalised ja mitterahalised annetused   

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Rahaline annetus 823 939 1 006 583

Kokku annetused ja toetused 823 939 1 006 583

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Tulud äritegevusest 736 620 736 675

Kokku tulu ettevõtlusest 736 620 736 675

Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Litsentsitasud 101 256 108 534

Muud laekumised põhitegevusest 43 279 100 457

Osavõtutasud 156 812 176 897

Kokku muud tulud 301 347 385 888

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Eesti Meistrivõistluste, Karikavõistluste ja

Meistriliiga korralduskulud
-219 509 -322 949

Koolituskulud -12 803 -20 632

Noorte spordimeister.programm -124 250 -124 740

Arendus- ja promoprojektid, klubide toetused -120 038 -230 776

Koondiste kulud (võistluste korraldus) -558 491 -614 255

Rahvusvaheliste võistluste ja Balti liiga korralduskulud -59 606 -226 548

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-1 094 697 -1 539 900
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -6 853

Administreerimiskulud -190 384 -141 698

Trükiste väljaandmise kulud -72 567 -25 150

FIBA liikmemaksud, litsentsid -12 699 -10 569

Kokku mitmesugused tegevuskulud -275 650 -184 270

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2016 -

30.06.2017

01.07.2015 -

30.06.2016

Palgakulu -330 887 -262 815

Sotsiaalmaksud -110 140 -86 970

Kokku tööjõukulud -441 027 -349 785

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 22 18

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 30.06.2017 30.06.2016

Juriidilisest isikust liikmete arv 68 69

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.06.2017 30.06.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 15 159 7 782 32 387 4 316

01.07.2016 -

30.06.2017

Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja

liikmed
5 290 3 135 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

8 423 41 193 0 0 0 0
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01.07.2015 -

30.06.2016

Ostud Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Asutajad ja

liikmed
1 365 16 887 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning

nende valitseva

või olulise mõju

all olevad

ettevõtjad

25 778 35 676 0 0 0 0

Aruandeaastal ei olnud tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.12.2017

Eesti Korvpalliliit (registrikood: 80007140) 01.07.2016 - 30.06.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNE RITS Juhatuse liige 06.12.2017

JAAK SALUMETS Juhatuse liige 06.12.2017

KALVI KÕVA Juhatuse liige 07.12.2017

GERD KIILI Juhatuse liige 07.12.2017

KRISTJAN RAHU Juhatuse liige 07.12.2017

AARE HALLIKO Juhatuse liige 07.12.2017

PRIIT SARAPUU Juhatuse liige 11.12.2017

PRIIT KAASIK Juhatuse liige 12.12.2017

HENRI AUSMAA Juhatuse liige 12.12.2017

TIIT SOKK Juhatuse liige 12.12.2017

AIVO ADAMSON Juhatuse liige 12.12.2017

MARTIN MÜÜRSEPP Juhatuse liige 13.12.2017



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Korvpalliliidu üldkoosolekule.

Arvamus

Oleme auditeerinud Eesti Korvpalliliidu raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30.06.2017 ning tulemiaruannet, rahavoogude aruannet ja netovara

muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt liidu finantsseisundit seisuga 30.06.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamise tavaga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande

osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi

tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Liidu juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast

vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Antud juhul ei ole meil sellega

seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Liidu juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamise tavaga ja sellise sisekontrolli eest,

nagu liidu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama liidu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane,

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida

või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta,

ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise

eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest

või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad

raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme

ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste

tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse

avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas

esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust liidu suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme

järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole

või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil.

Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada liidu suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne

esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Volt

Vandeaudiitori number 72

Tawest Audiitorteenused OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 119

Haaviku põik 7, Tallinn, Harju maakond, 12113

15.12.2017



Audiitorite digitaalallkirjad
Eesti Korvpalliliit (registrikood: 80007140) 01.07.2016 - 30.06.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN VOLT Vandeaudiitor 15.12.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@basket.ee


